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Pas piersiowy do plecaka
kolor czarny 4 wersje

Cena 9,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent SYLO

Opis produktu

Czarny pas piersiowy do plecaka – uniwersalny produkt dla
większej wygody noszenia plecaka
Regulowany pas piersiowy do plecaka jest produktem, który pomaga widocznie zwiększyć komfort użytkowania
plecaka. Nie tylko uniemożliwia zsuwanie się szelek plecaka z ramion, ale też zapobiega przeciążeniom
kręgosłupa. Dzięki temu, że przenosi ciężar bagażu na obręcz barkową i klatkę piersiową, a do tego wspomaga zachowanie
prawidłowej postawy, pozwala Ci uniknąć bólów pleców. Jest to więc najlepszy wybór na długie i intensywne marsze, a także
przydatne w każdej sytuacji akcesorium, którego nie może zabraknąć w Twoim ekwipunku turystycznym.

4 wersje produktu pozwolą Ci dopasować pas piersiowy do każdego plecaka

Uniwersalny pas piersiowy do plecaków SYLO możesz przymocować do każdego rodzaju plecaka – turystycznego, miejskiego
czy trekkingowego. Jego funkcjonalność zwiększa także dostępność czterech różnych wersji, w których zastosowano
rozwiązania techniczne umożliwiające dopasowanie paska do własnych potrzeb.

Dostępne pasy piersiowe różnią się od siebie w zależności od rodzaju klamry oraz umocowania paska do
plecaka. Produkt dostępny jest:

z klamrą zwykłą oraz klamrą wyposażoną w gwizdek alarmowy;
w wersji z regulatorem z tworzywa sztucznego lub z mocowaniami zatrzaskowymi.

Przed zakupem, dokładnie zapoznaj się ze zdjęciami poszczególnych wariantów. Pozwoli Ci to wybrać niezawodny produkt,
który będzie łatwy w użytkowaniu. Jeśli potrzebujesz więcej informacji na ten temat, skontaktuj się z nami!

Funkcjonalny i wytrzymały pas do plecaka

Podstawowym elementem tego pasa piersiowego jest wytrzymała taśma o szerokości 20mm. Wykonana jest z
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mocnego tworzywa sztucznego, co zapewnia jej odporność na czynniki zewnętrzne. Taśma bardzo dobrze sprawuje
się zarówno w niskich, jak i wysokich temperaturach, jak również w czasie intensywnych opadów. Jednocześnie jest odporna
na uszkodzenia mechaniczne takie jak przetarcia, rozdarcia i pęknięcie.

Klamra paska również wykonana jest z materiału syntetycznego. Jest sztywna i precyzyjnie wykonana, co gwarantuje łatwość
jej zapinania i odpinania. Wykazuje przy tym odporność na uderzenia, która z kolei przekłada się na żywotność produktu i
gwarantuje stabilne mocowanie.

Ten pas piersiowy do plecaków posłuży Ci na wielu wyprawach - i potwierdzają to opinie naszych klientów! 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

WERSJA: WER 1 , WER 2 (+ 2,00 zł ), WER 3 (+ 4,00 zł ), WER 4 (+ 3,00 zł )
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